ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI

ADMINISTRAÇÃO RUMO AO PROGRESSO
CNPJ: 07.520.372/0001-98

PORTARIA Nº 018/2013

A Prefeita Constitucional do Município de Umari, Estado do Ceará.usando as
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR o(a) Sr(a). ENEIDA GOMES E SILVA, CPF Nº 607.124.301-
72, para ocupar a função de SUB-SECRETÁRIA DE FINANÇAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ,UMARI, ESTADO DO CEARÁ, com
vencimentos e atribuições previstos em Lei Municipal.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita Constitucional de Umari-CE, em 02 de janeiro de 2.013.

MIRINEIDE PINHEIRO MOURA
PREFEITA MUNICIPAL

Rua 3 de Agosto, 200 - CEP: 63310-000 - Centro - Umari-CE